
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ 
Администрации г. Новокузнецка 

 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
 «Средняя общеобразовательная школа №91» 

(МБОУ «СОШ №91») 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
от  12.10. 2022г.        №131/3 
 
Об утверждении плана мероприятий  
«Дорожной карты» по подготовке к проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным    программам основного 
общего и среднего 
общего образования в МБОУ «СОш №91»    в 2023 году  

 
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 ноября 2018 года № 
190/1512, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 07 ноября 2018 № 189/1513, в целях 
организованной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ 
«СОШ №91» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план мероприятий «Дорожной карты» по подготовке к проведению 
государственной  итоговой аттестации по образовательным  программам основного общего 
и среднего  общего образования в МБОУ» «СОШ №91» в 2023 году согласно приложению к 
настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по УВР Титовой И.Л., кл. руководителям 11А,9А,9Б 
классов- Деменевой Г.В., Бабенко О.И., Суетиной Р.Д., руководителям ШМО – Сураевой 
И.Л., Деменевой Г.В., Шороховой А.В., Голиковой И.В. : 

2.1. Организовать работу по выполнению мероприятий «Дорожной карты» по 
подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 2023 году. 

2.2. Разработать и утвердить планы мероприятий «Дорожные карты» по подготовке к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в 2023 году по методическим 
объединениям. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор МБОУ «СОШ №91»    Якушина Е.В. 
 
С приказом ознакомлены : 
Титова И.Л. 
Бабенка О.И. 
Суетина Р.Д. 
Деменева Г.В. 
Голикова И.В. 
Сураева И.Л. 
Шорохова А.В 
 


		2023-03-10T23:30:47+0700
	Якушина Елена Валентиновна




